
1/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

DODATEK č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 
evidované u Objednatele pod č.szr-366/2012 

evidované u Poskytovatele pod č. 98/2012/HM 
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva“) 

 
PREAMBULE 

 
Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 
uzavřené dne 1. 6. 2012 (dále jen „Smlouva“). Tento Dodatek se uzavírá na základě 
změnového požadavku ZP001_SZR a ZP002_SZR, iniciovaného Objednatelem, který 
vyplynul v průběhu zahájení poskytování Služby. V průběhu uzavírání smluvního vztahu 
nebyl tento změnový požadavek znám a nebylo jej možné ani předpokládat. Tímto 
Dodatkem dochází ke změně rozsahu poskytované Služby v oblasti Příprava Služby, 
přičemž se mění celková cena za předmět plnění Smlouvy. 
 

I. 
 
Smluvní strany Smlouvy se podle čl. 15 odst. 15.6 a v souladu s čl.  2 odst. 2.4 a čl. 4  
odst. 4.5 Smlouvy dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 
1. V článku 4 odstavci 4.2 tabulka zní: 
„ 

ID 
Označení 
Katalogo-
vého listu 

Název 
Služby 

Jednotlivé 
oblasti Služby 

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby 
bez DPH DPH s DPH 

001 SZR/001 Server 
Housing 

Pronájem  
6 Racků  
šíře 800 mm 

Cena za 1 měsíc poskytování Služby 
276 900,00 55 380,00 332 280,00 

Prostory  
pro umístění  
25 Racků  
šíře 600 mm 

712 851,00 142 570,20 855 421,20 

Zálohované 
napájení a 
chlazení, 
z toho: 

Cena za 1 kWh spotřebované elektrické 
energie 

4,16 0,83 4,99 

- zálohované 
napájení 2,60 0,52 3,12 

- zálohované 
chlazení  1,56 0,31 1,87 

   
Příprava Služby 

Cena za Přípravu Služby 
   528 159,00 105 631,80   633 790,80 

002 SZR/002 
Zajištění konzultačních 
služeb při správě a 
servisní podpoře 

Cena za poskytování Služby v daném 
období 

Cena za akceptovaný rozsah Služby 
            “ 







4/4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

6. V  příloze č. 1   - Katalogovém listu SZR/001  pododst. 7.2.1 zní: 

„7.2.1 Poskytovatel vystaví měsíčně jeden daňový doklad (fakturu), který bude obsahovat 
údaje za všechny registry a v rámci specifikace bude rozpis těchto položek: 

• cena pronájmu za příslušný počet Racků šíře 800 mm dle odst. 6.1 tohoto 
Katalogového listu, 

• cena prostorů pro umístění příslušného počtu Racků šíře 600 mm dle odst. 
6.2 tohoto Katalogového listu, 

• cena zálohovaného napájení a chlazení dle odst. 6.3, 

• cena Přípravy Služby dle odst. 3.4 tohoto Katalogového listu, která byla 
realizována Poskytovatelem a předána Objednateli v daném kalendářním 
měsíci.“ 

II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 
 

III. 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními 

stranami. 
 

V Praze dne  …………….. 
 

Objednatel 
 
 

 

 
V Praze dne  ………………….. 

 
Poskytovatel 

 
 

…………………………………. 
Ing. Michal Pešek 

ředitel 
 

 
…………………………………. 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

 

 




